
CITTA’ DI TORTOLI’                                                PROVINCIA D’OGLIASTRA 
AREA EDILIZIA PRIVATA E SUAP 

SERVIZIO SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 
�Via Garibaldi 
08048 TORTOLI’  
�0782/ 621014 fax 0782/600730 e-mail urbanistica@comuneditortoli.it 

 
N.  23 DEL REGISTRO DELLE ORDINANZE COMUNALI 
 
Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 25 DEL 02/05/2011. 
^^^^^^^ ^^^^^^ ^^^^^ ^^^^ ^^^ ^^ ^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTA la propria ordinanza n.  25 del 02/05/2011 con la quale si ordinava ai signori: 
SOLANAS CLARETTA nata a Tortolì il 14/05/1955 resid. a Perdasdefogu nella Via S’Argidda, n. 10; 
SOLANAS GINETTA nata a Tortolì il 29/01/1958 residente a Tortolì nella Via Fleming, n. 40; 
SOLANAS LUCIO nato a Tortolì il 12/12/1945 residente a Lotzorai nella Via Cavour, n. 14; 
SOLANAS SEVERINO nato a Tortolì il 24/01/1944 residente a Tortolì nella Via Michelangelo, n. 10; 
in qualità di comproprietari 

LA MESSA IN SICUREZZA 
Del rudere  sito in Via Iosto, sul quale esiste una situazione di presunto pericolo che, in caso 
di situazioni meteorologiche avverse (abbondanti piogge o forte vento), potrebbero essere 
causa di crolli o caduta di parti strutturali in area soggetta a pubblico passaggio. 
 
PRESO ATTO della nota prot. n. 6911 del 13/03/2012 con la quale il comando Vigili Urbani 
comunica che l’effettiva proprietaria dell’immobile risulta essere la Signora Silvana Tosciri  nata a 
Tortolì il 25/01/1955 e residente a Tortolì nella Via Praga n. 10; 
RAVVISTA la necessità di rettificare l’Ordinanza n.  25 del 02/05/2011. 
VISTO l’art. 38 della L. 142/90; 

DA ATTO 
Che l’Ordinanza n.  25 del 02/05/2011 citata è diretta alla signora Silvana Tosciri  nata a Tortolì il 
25/01/1955 e residente a Tortolì nella Via Praga n. 10; 

DISPONE 
che copia della presente ordinanza, munita degli estremi di notifica, venga trasmessa: 
1. al sig. Procuratore della Repubblica presso la Pretura circondariale di Lanusei; 
2. al Servizio Gestione e Monit. delle Trasform. del Territorio Settore di Vigilanza Edilizia – Cagliari; 
3. all’Ufficio per la Tutela del Paesaggio per la provincia di Nuoro; 
4. al Comando stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale di Tortolì; 
5. all’Ufficio delle Entrate di Lanusei; 
6. al Commissariato di Tortolì della Polizia di Stato; 
7. ai Carabinieri 
8. ai Vigili Urbani;. 

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti al 
Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio secondo le modalità di cui alla Legge 
06 Dicembre 1971, n. 1034, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del Decreto del 
Presidente della Repubblica 24 Novembre 1971, n. 1999, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla 
data di avvenuta pubblicazione del presente atto. 
 
Dalla residenza municipale, lì 26/03/2012 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
             F.to Ing. Bonaria Mura 

 


